
ZALESi
OBCHOD

K U P N Í  S M L O U V A
č. ZAL/ 49/19

evid.č. Slumeko: 914/2019/4500
uzavřená dle zákona č. 513/1991 Sb, § 409 a následujících.

P r o d á v a j í c í :
ZÁLESÍ a.s.
Zastoupená Ing. Jaromír Semela - generálním ředitelem společnosti
Sídlo : Uherskobrodská 119, 763 26 Luhačovice
DIČ : 00135143
DIČ : CZ00135143
.............................
...................................................
............................................
Obchodní rejstřík : oddíl B, vložka 4382, datum zápisu 23.10.1950, KS Brno 
Oprávněn jednat:

ve věcech smluvních - Ing. Jaromír Semela 
ve věcech technických -  Ing. Marek Vysloužil

a

K u p u j í c í :
SLUMEKO, s.r.o.
Služby města Kopřivnice
Zastoupená Ing. Vladimírem Pustkou - jednatelem společnosti
Sídlo : Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice
DIČ : 25376021
DIČ : CZ25376021
.............................
...............................................
.................................................
Obchodní rejstřík : oddíl C, vložka 16340, datum zápisu 14.7.1997, KS Ostrava 
Oprávněn jednat:

ve věcech smluvních -  Ing. Vladimír Pustka
ve věcech technických -  Ing. Vladimír Pustka, Pavel Drápal

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy dle odstavce I. a kupující se 
zavazuje zboží odebrat a zaplatit dohodnutou cenu dle odstavce II. této smlouvy.

Kupní smlouva mezi SLUMEKO s.r.o., Štefánikova 58/31, 742 21-Koprivnice
Luhačovice
Věcnou a formální stránku kontroloval: Ing. 1’tistfe^.Z.......... a Ing. Vysloužil..

a ZALESI a.s., Uherskobrodská 119, 763 26

Strana 1. ze 4



I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka:
Zametači stroj Schmidt CLEANGO 500 
...................... ..................... . ..............

Rozsah dodávky a technická specifikace je dle předávacího protokolu Nájemní smlouvy 
prodávajícího ze dne 22.11.2016 pod označením „ ZÁLESÍ a.s. LUHAČOVICE PŘEDÁVACÍ 
PROTOKOL44 s následným upřesněním typu.

II. Kupní cena

Kupní cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 
526/1990 Sb. o cenách , dle ujednání části IV./ odst.7 a odst.8 Nájemní smlouvy stroje ze dne 
30.4.2007 :

Specifikace
Zametači vůz Schmidt CLEANGO 500

Ks Cena za 1 ks (Kč) Cena celkem (Kč)
1 1.743.000,- 1.743.000,-

Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH

1.743.000,- 1.743.000,-
366.030,- 366.030,-

2.109.030,- 2,109.030,-

Kupní cena zboží dle bodu 1. Předmět smlouvy celkem činí 1.743.000,- Kč bez DPH.
Kupní cena zboží je pevná v Kč a bude účtována dle platných daňových zákonů včetně DPH.

111. Platební podmínky

Kupní cena předmětu smlouvy v celkové výši dle bodu II včetně platné výše DPH bude 
uhrazena po předání předmětu koupě na základě faktury se splatností 60 dní.

Prodávající se zavazuje neúčtovat žádné další výlohy nad rámec projednaných a předaných 
nabídek, spojených s dodávkou navrhovaného vozidla.

IV. Dodací podmínky
a) Termín dodání

• Dodávka předmětu smlouvy kupujícímu a předvedení bude provedena do 31.12.2019. 

b) Místo předání
Předmět smlouvy bude předán v místě kupujícího, tj. SLUMEKO s.r.o., Štefánikova 58/31,
742 21 Kopřivnice

Předání, předvedení a odzkoušení provede prodávající bezplatně. Přejímka bude potvrzena oběma 
stranami podpisem předávacího protokolu.

Kupní smlouva mezi SLUMEKO s.r.o., Štefánikova SH/31. 742 21 Kopřivnice a ZÁLESÍ a.s., Uherskobrodská 119, 763 26
Luhačovice
Věcnou a formální stránku kontroloval: lng. I’nílTuř, Y . aing. Vysloužil ..

Strana 2. ze 4



c) Přechod vlastnictví k věci
Kupující se stává vlastníkem zboží po podpisu předávacího protokolu a úplným zaplacením 

kupní ceny předmětu smlouvy.
Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se zbožím k účelu jeho 

užití. Vozidlo je do doby úplného zaplacení kupní ceny majetkem prodávajícího.

d) Dokumentace

Technický průkaz pro provoz na veřejných komunikacích
Návod k obsluze
Katalog náhradních dílů
Protokol o vrácení vozidla
Předávací protokol

V. Záruční a servisní podmínky

Prodávající poskytuje záruky na závady vybraných provozních skupin zboží nezaviněné 
vnějšími vlivy (obsluha, podmínky provozu, havárie, vnější poškození, apod.) nebo jeho nesprávným 
užitím, s výjimkou spotřebních dílů.

Seznam vybraných provozních skupin je specifikován v Dodatku č.l této smlouvy, který je její 
nedílnou součástí.

Vyloučené ze záruky jsou všechny závady, které vzniknou následkem neodborného zásahu do 
zařízení, nedodržením návodů na obsluhu a údržbu zařízení, použitím nevhodných pracovních 
prostředků, neschválených provozních náplní a spotřebních dílů, normálním opotřebením dílů. Vzniklé 
nedostatky po dobu záruky kupující prodávajícímu neodkladně oznámí písemnou formou(je připuštěn i 
e-mail). Pro uznání záruční závady kupující garantuje dodržování provozních podmínek pro zařízení 
dle návodu na obsluhu a údržbu k dané konkrétní vybrané provozní skupině zařízení a zajišťování 
pravidelného servisu autorizovaným střediskem výrobce.

Záruční lhůta běží vždy ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím včetně. Záruční lhůta se 
prodlužuje o dobu, po kterou je předmět plnění při odstraňování eventuelní záruční závady mimo 
provoz.

Délka záruční lhůty:

- vybrané provozní skupiny do 30.6.2020 

Servisní podmínky:

Na stroji je nutno provádět pravidelné prohlídky po 250 Mth v rozsahu předepsaném výrobcem stroje.

................................................................................

............ ................. ............ ....... ........... ... ........

Kupní smlouva mezi SLUMEKO s.r.o., Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice
Luhačovice _____________—
Věcnou a formální stránku kontroloval: IngJ^tKtlíá^Z.. ..... a Ing. Vysloužil....

a ZÁLESÍ a.s., Uherskobrodská 119, 763 26

Í L d L .

Strana 3. ze 4



VI. Sankce

Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny stroje za 
každý kalendářní den za předmět smlouvy dodaný po termínu dle bodu IV. této kupní smlouvy.

V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží viz bod III. - Platební 
podmínky uhradí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené ěástky za 
každý započatý den prodlení.

VII. Ostatní ujednání

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení obchodního zákoníku. Závazky 
založené touto smlouvou lze měnit výlučně na základě dohody smluvních stran ve formě písemných 
dodatků.

Tato smlouva vzniká dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá obligačně právní 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně podpisů, v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V Luhačovicích dne 10.12.2019 Y Kopřivnici dne

Za prodávajícího:

f W ]  Z Á L E S Í . .
LUHAČOVICE

, ,  obchodní závod
'■ 'V w s h i  HO, 76:nr, iMhniuvico

tC fW 13S l43 DIČ: CZ00135143 
Tei.yS?7 1 W S23. v^9alk olxhod@nilfísi.c?

ín e . J;Ing. J a r
předseda představenstv a generální ředitel

Za kupujícího:

aÉRSeftá■ ROPhmjkE
s rý f AřJLKOVA S0. z.iz 21 Kopňiwice

i tL .  555 302 100. FAX: 5S(i 1,02 102 
IČO 2537Ě02I, DIČ: C2263?fifi2l

Ing. Vladimír Pustka
jednatel společnosti

Ing. Marek Vyslhužil
člen představenstva

Kupní smlouva mezi SLUMEKO s.r.o., Štefánikova 58/31,7422LKnpřivntce a ZÁLESÍ a.s., Uherskobrodská 119, 763 26
Luhačovice __Z
Věcnou a formální stránku kontroloval: Ing. PCátiai. .V a lily Vysloužil

Strana 4. ze 4


